ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TQT-TCHC Hà Nội, ngày 05 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả họp Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư năm 2024

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và

bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn

nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Quyết định số 1656/QĐ-TQT ngày 03 tháng 12 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Quốc tế về việc thành lập Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư năm 2024.

Ngày 05/12/2024, Hội đồng xét bổ nhiệm chức danh giáo sư năm 2024 của Trường

Quốc tế đã họp để trao đổi, thảo luận và bỏ phiếu thông qua danh sách các ứng viên đã đăng

ký xét bổ nhiệm chức danh giáo sư năm 2024 tại Trường Quốc tế, kết quả cụ thể như sau:

TT
Họ và tên

ứng viên

Chức danh

đăng ký

bổ nhiệm

Ngành/Chuyên

ngành khoa học

xét bổ nhiệm

Tổng số phiếu đồng ý/

số thành viên HĐ có mặt/

tổng số thành viên HĐ

1 Lê Trung Thành Giáo sư Điện tử  11/11/11

2 Trần Thị Thanh Tú Giáo sư Kinh tế 11/11/11

Trong trường hợp có ý kiến phản hồi về các ứng viên dự kiến bổ nhiệm chức danh

giáo sư năm 2024 theo danh sách trên, đề nghị gửi phản hồi qua Phòng Tổ chức - Hành

chính, Trường Quốc tế, Đại học Quốc gia Hà Nội, Phòng 402, Nhà C, Nguyên đơn 1, Làng

sinh viên Hacinco, 79 Ngụy Như Kon Tum, Nhân Chính, Thanh Xuân, Hà Nội.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);

- Website Trường Quốc tế;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Lưu: VT; TCHC, P3.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

 Nguyễn Phan Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T07:47:59+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Nguyễn Phan Quang<quangnp@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-12-06T11:41:43+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-12-06T11:41:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!